توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال نهم
شماره ۱۰۵ - آذر ۱۳۸۷ - دسامبر ۲۰۰۸

نقش تسلیحات در بحران نظم نوین امپریالیستی جهانی

بحرانی که جامعه سرمایه داری را در بر گرفته است اتفاقی نیست، یک بیماری مزمن سامان سرمایه داری است و به فلاکت توده های مردم منجر می شود. کارل مارکس در اثر جاودانی و علمی خویش "سرمایه"، این تناوب بحرانها را پیشگویی کرده است و راه برون رفت از این بحرانها را برای آنکه منجر به نابودی بشریت نشود نشان داده است.